
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №99
2024 წლის 28 მარტი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ:
1. დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

ა) ამოღებულ იქნეს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

„457 4097 ა(ა)იპ – ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის მიუსაფარ ცხოველთა თავშესაფარი“;

 

ბ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 5368 –  ა(ა)იპ –  „ახალციხის მუნიციპალური ტრანსპორტი“ შემდეგ
დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

„1520209 5369 ა(ა)იპ – „გურჯაანის სატრანსპორტო სამსახური“;

 

გ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 6628 – „სსიპ – ქალაქ გორის №6 საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს
შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:

„2149 6629 სსიპ – ალექსანდრე ჯავახიშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძევერის
საჯარო სკოლა;

2150 6630 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ არბოს საჯარო სკოლა;

2151 6631 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ატენის საჯარო სკოლა;

2152 6632 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბერშუეთის საჯარო სკოლა;

2153 6633 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიცის საჯარო სკოლა;

2154 6634 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ნიქოზის საჯარო სკოლა;

2155 6635 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზერტის საჯარო სკოლა;

2156 6636 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ კარბის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017811



2157 6637 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ კირბლის საჯარო სკოლა;

2158 6638 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ მერეთის საჯარო სკოლა;

2159 6639 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეღვრეკისის საჯარო სკოლა;

2160 6640 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა მეჯვრისხევის საჯარო სკოლა;

2161 6641 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ რეხის საჯარო სკოლა;

2162 6642 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ საქაშეთის საჯარო სკოლა;

2163 6643 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტყვიავის საჯარო სკოლა;

2164 6644 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფლავის საჯარო სკოლა;

2165 6645 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფხვენისის საჯარო სკოლა;

2166 6646 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო სობისის საჯარო სკოლა;

2167 6647 სსიპ – გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქიწნისის საჯარო სკოლა;

2168 6648 სსიპ – ერედვის მუნიციპალიტეტის ერგნეთ-მამისაანთუბნის საჯარო სკოლა;

2169 6649 სსიპ – იაკობ გოგებაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვარიანის საჯარო
სკოლა;

2170 6650 სსიპ – მიხეილ ცერცვაძის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზეღდულეთის
საჯარო სკოლა;

2171 6651 სსიპ – ოთარ ჩხეიძის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყელქცეულის საჯარო
სკოლა;

2172 6652 სსიპ – ქალაქ გორის №8 საჯარო სკოლა;

2173 6653 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ჟინვალის საჯარო სკოლა;

2174 6654 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ფასანაურის №2 საჯარო სკოლა;

2175 6655 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ აბანოსხევის საჯარო სკოლა;

2176 6656 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ანანურის საჯარო სკოლა;

2177 6657 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ არაგვისპირის საჯარო სკოლა;

2178 6658 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ არღუნის საჯარო სკოლა;

2179 6659 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაზალეთის საჯარო სკოლა;

2180 6660 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბარისახოს საჯარო სკოლა;

2181 6661 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბულაჩაურის საჯარო სკოლა;

2182 6662 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ გრიგოლაანთკარის საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017811



2183 6663 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ გუდრუხის საჯარო სკოლა;

2184 6664 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზანდუკის საჯარო სკოლა;

2185 6665 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლამოვანის საჯარო სკოლა;

2186 6666 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაფანაანთკარის საჯარო სკოლა;

2187 6667 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაღაროსკარის საჯარო სკოლა;

2188 6668 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მიქელიანის საჯარო სკოლა;

2189 6669 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მლეთის საჯარო სკოლა;

2190 6670 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ მჭადიჯვრის საჯარო სკოლა;

2191 6671 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოძისის საჯარო სკოლა;

2192 6672 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ პავლეურის საჯარო სკოლა;

2193 6673 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ პირმისაანთკარის საჯარო სკოლა;

2194 6674 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ საკრამულის საჯარო სკოლა;

2195 6675 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ საშაბუროს საჯარო სკოლა;

2196 6676 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვეშეთის საჯარო სკოლა;

2197 6677 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ შატილის საჯარო სკოლა;

2198 6678 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუაფხოს საჯარო სკოლა;

2199 6679 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუახევის საჯარო სკოლა;

2200 6680 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩარგლის საჯარო სკოლა;

2201 6681 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩირიკის საჯარო სკოლა;

2202 6682 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭართლის საჯარო სკოლა;

2203 6683 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭილურტის საჯარო სკოლა;

2204 6684 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭოპორტის საჯარო სკოლა;

2205 6685 სსიპ – ვაჟა-ფშაველას სახელობის ქალაქ დუშეთის №1 საჯარო სკოლა;

2206 6686 სსიპ – იაკობ ტრიპოლსკის სახელობის დუშეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ფასანაურის №1
საჯარო სკოლა;

2207 6687 სსიპ – ქალაქ დუშეთის №2 საჯარო სკოლა;

2208 6688 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაიშაურების საჯარო სკოლა;

2209 6689 სსიპ – დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხანდოს საჯარო სკოლა;

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017811



2210 6690 სსიპ – აკადემიკოს ვასილ გულისაშვილის სახელობის საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ
გიორგიწმინდის საჯარო სკოლა;

2211 6691 სსიპ – ნუგზარ ჭანტურიას სახელობის ქალაქ საგარეჯოს №2 საჯარო სკოლა;

2212 6692 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გომბორის საჯარო სკოლა;

2213 6693 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დუზაგრამის საჯარო სკოლა;

2214 6694 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ იორმუღანლოს საჯარო სკოლა;

2215 6695 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ლამბალოს საჯარო სკოლა;

2216 6696 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მანავის საჯარო სკოლა;

2217 6697 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ უჯარმის საჯარო სკოლა;

2218 6698 სსიპ – საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ყანდაურის საჯარო სკოლა;

2219 6699 სსიპ – ქალაქ საგარეჯოს №1 საჯარო სკოლა.

 

2. დანართ №3-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

ბიუჯეტის შემოსულობების სახის განმსაზღვრელი სახაზინო კოდი – 7309 – „ეროვნული სატყეო
სააგენტოს მიერ მერქნული რესურსების რეალიზაციიდან მიღებული შემოსავალი“ ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:

„მერქნული რესურსების რეალიზაციიდან მიღებული შემოსავალი 7309“.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 აპრილიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017811


